[image: image1.jpg]

Городская Дума

муниципальное образование “Город Белоусово”

Калужская область

Р Е Ш Е Н И Е
от « 24 » ноября 2012 г.                                                                                № 58
«Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности  МО ГП «Город Белоусово»»

   Руководствуясь  Гражданским кодексом РФ, Законом РФ от 06.10.2003г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Городской Думы МО «Город Белоусово» № 6 от 18.03.2005г.                «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственности МО ГП «Город Белоусово» (с изменениями и дополнениями № 62 от 30.12.2008г.), Уставом МО ГП «Город Белоусово», а также в целях повышения  эффективности использования и управления муниципальной собственности на  территории муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»,с учетом уровня инфляции, роста потребительских цен и платных услуг
            Городская  Дума муниципального образования ГП «Город Белоусово»

                                                                               РЕШИЛА:

  1.Установить с 1 января 2013 года базовую ставку арендной платы, используемую для определения размеров арендной платы, взимаемой за 1 кв.м. арендуемой площади нежилых помещений, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» в размере 200 (Двести) рублей (без учета НДС).
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию  в газете «Жуковский вестник».

       Глава МО ГП «Город Белоусово»

                                      Б.В.Афонин